

MP2 Games ApS

Emdrupvej 54 C,6.

2400 København NV

CVR-nr. 36729090

Årsrapport for 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Mathias Frederik Kærlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

MP2 Games ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MP2 Games ApS Emdrupvej 54 C,6. 2400 København NV
CVR-nr.	36729090
Stiftelsesdato	29. april 2015
Regnskabsår	29. april 2015 - 31. december 2015
Direktion	Mathias Frederik Kærlev , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle spil og forhold relateret dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. april 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 731.917, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.014.355, og en egenkapital på kr. 781.917.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		934.450
Driftsresultat		934.450
Finansielle indtægter		23.655
Resultat før skat		958.105
Skat af årets resultat	1	-226.188
Årets resultat		731.917
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600
Overført resultat		681.317
		731.917

MP2 Games ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.014.355</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.014.355</u>
Aktiver		<u>1.014.355</u>

MP2 Games ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	681.317
Udbytte for regnskabsåret		50.600
Egenkapital		781.917
Selskabsskat		226.188
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		232.438
Gældsforpligtelser		232.438
Passiver		1.014.355
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
Årets aktuelle skat	<u>226.188</u>
	<u>226.188</u>

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Overført resultat

Årets tilgang	<u>681.317</u>
Saldo ultimo	<u>681.317</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.